
Školská rada při ZŠ Krucemburk 
Zápis č. 1/2011/1 ze zasedání ŠR dne 21.09.2011 

 

Přítomni: paní Cisáriková, Mgr. Baumgärtnerová, Mgr. Bencová, Ing. Kasal, paní Kopecká, 

paní Mrštíková, paní Slanařová 

Omluveni: Mgr. Havlíček, pan Dopita 

Host: Mgr. Šikl 

  

 

Program: 

1. Zahájení, schválení programu, ověřovatele zápisu, přivítání nových členů 

2. Volba předsedy, místopředsedy a zapisovatele 

3. Schválení Výroční zprávy o činnosti ZŠ ve šk. roce 2010/2011 

4. Informace k novému šk. roku 2011/2012 

5. Diskuze, závěr 

 

Ad1) 

Zahájení, schválení programu, volba ověřovatele zápisu 

Mgr. Baumgärtnerová přivítala přítomné členy a zahájila jednání v 15:30 h 

Školská rada schválila program jednání školské rady. 

Schválilo 7 členů   

Byl zvolen ověřovatel zápisu Mgr. Baumgärtnerová   

Schválilo 7 členů 

 

Ad2) 

Volba předsedy, místopředsedy a zapisovatele pro nové volební období 

Výsledek volby: předseda – paní Cisáriková, místopředseda – pan Dopita a zapisovatelka  

- paní Slanařová  

Schválilo 7 členů 

 

Ad3) 

Schválení Výroční zprávy o činnosti ZŠ ve šk. roce 2010/2011 

Školská rada Výroční zprávu projednala a schválila 

Schválilo 7 členů 

 

Ad4) 

Informace k novému šk. roku 2011/2012 

Mgr. Baumgärtnerová informovala členy rady o současné činnosti školy: 

- počet žáků k 01.09.2011 je 189 

- změny v personálním obsazení – pí uč. Debnárová odešla do důchodu, nastoupila  

Bc. Zlatohlávková – třídní uč. 4. třídy 

- 01.07.2011 jsme vstoupili do projektu EU peníze školám – finanční prostředky na 

vybavení školy, které je podmíněné vytvořením 480 DUM (digitální učební materiál) 

pedagogy ZŠ  

- zájmové kroužky 

- nepovinný předmět – náboženství 

- plánované exkurze 

 

Ad5) 

Diskuze, závěr 

 

 

Další schůzka ŠR dle potřeby.  



 

 

 

Usnesení č. 1/2011/1 

ze zasedání ŠR ZŠ Krucemburk konaného dne 21.09.2011 
 

ŠR schvaluje: 

 

1. Program 1. zasedání ŠR ZŠ Krucemburk 

 Ověřovatele : Mgr. Miloslava Baumgärtnerová 

2. Volbu předsedy – paní Cisáriková, místopředsedy – pan Dopita a zapisovatelky  

- paní Slanařová 

3.    Výroční zprávu o činnosti ZŠ v roce 2010/2011  

 

ŠR bere na vědomí: 

 

4. Informace k novému školnímu roku 

5. Diskuzi 

  

 

Usnesení schválilo 7 členů Školské rady Základní školy Krucemburk. 

 

 

  

 

 

   Miroslava Slanařová     Štěpánka Cisáriková     

                 zapisovatel            předseda 

 

 

                      

 

   Ověřila: Mgr. Miloslava Baumgärtnerová   

 

 

V Krucemburku  22.09.2011  

 

Zápis má vč. usnesení 2 strany + 1 přílohu – Prezenční listinu. 

Originál zápisu s podpisy je uložen u předsedkyně ŠR, 1 kopie u ŘŠ a 1 kopie u zřizovatele. 


